
ZARZĄDZENIE NR AO.120.20.2024 
STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec Starosty 
Nowotomyskiego 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2022r. poz. 530), w związku z art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024r. poz. 107), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Wicestarostę - Pana Jakuba Skrzypczaka do wykonywania czynności z zakresu 
prawa pracy wobec Starosty Nowotomyskiego, za wyjątkiem czynności związanych z nawiązaniem 
i rozwiązaniem stosunku pracy oraz ustaleniem wysokości wynagrodzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr OR.120.43.2018 Starosty Nowotomyskiego z dnia 26 listopada 
2018r. w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec Starosty 
Nowotomyskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

STAROSTA 
 
 

Andrzej Wilkoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D884A3-8830-4DB8-9877-36C153D15844. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu AO.120.20.2024 
Data dokumentu 2024-05-06 
Organ wydający Starosta Nowotomyski 
Przedmiot regulacji w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa 

pracy wobec Starosty Nowotomyskiego 
Identyfikator dokumentu 73D884A3-8830-4DB8-9877-36C153D15844 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1904182367 
Numer seryjny 3FEC8910DBD1044FEBEE405ACE3BD68C 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-05-09 14:58:39 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D884A3-8830-4DB8-9877-36C153D15844. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR AO.120.20.2024 STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


